DEPUTADOIRAPUAN |rrasaLHOEM PRIMEIRO
+ PINHEIRO |Lucar
PREFEITURA
coment aa ná . : 4)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 2025.04.02.1 "0"

Aos dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). Breno
Raniery de Oliveira Torquato, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nº 14.133 de
1º de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação nº
2025.04.02.1, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20250402/0001-04.

= RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

214.682.733-53 - ANTONIO BATISTA DA SILVA

ITEM DESCRIÇÃO — MARCA — aro. UND. | V. REF. V. UNIT. VM. TOTAL
ti “LOCAÇÃO “DE UM IMÓVEL SITUADO. apnnnpndndngpdnpbaUp0Cgccddusbbaa cnnvinnavavenn ndanana cnnEnERSqRRSSSnnSSEcda and E ss RS a Ra o seninnacd scan

1 NA AV. ANTONIO CLAUDIO — 12,00 | Mês 400,00 400,00 4.800,00' PINHEIRO,Nº 191, TATAIRA |
VALOR TOTAL 4.800,00

Homologado para ANTONIO BATISTA DA SILVA inscrita no CPF/MF: 214.682.733-53, pelo
melhor valor de R$ 4.800,00 (quatro mil, oitocentos reais), em 02/04/2025.

a

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
A SE cer ci cerne caes ee encenação

AV. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464.103/0001-91
EMAIL: PMDIPADMEGMAIL COM | FONE: (88) 8863-1530